
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS “ VILKIJOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS “ 

DIREKTORĖ 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ANTIKORUPCINĖS VEIKLOS ANONIMINĖS ANKETOS  

 

2022 m. spalio 3 d.    Nr. 55 

Vilkija 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Korupcijos prevencijos įstatymu, Kauno rajono 

savivaldybės 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. TS-170 „Dėl asmens sveikatos priežiūros 

įstaigų, kurių savininkė (dalininkė) yra Kauno rajono savivaldybė, atsparumo korupcijai indekso 

nustatymo ir skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo kriterijų nustatymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ : 

1. T v i r t i n u: 

1.1. VšĮ Vilkijos pirminės sveikatos priežiūros centro antikorupcinės veiklos anketą (1 

priedas). 

2. Į p a r e i g o j u: 

2.1. Vyr. finansininkę iki 2022-11-30 atlikti antikorupcinės veiklos anoniminę darbuotojų 

apklausą bei šį įsakymą paskelbti VšĮ Vilkijos pirminės sveikatos priežiūros centro interneto 

svetainėje, skiltyje „Korupcijos prevencija“. 

3. N u s t a t a u, kad VšĮ Vilkijos pirminės sveikatos priežiūros centro darbuotojai su šiuo 

įsakymu ir antikorupcinės veiklos anonimine anketa supažindinti, juos paskelbus įstaigos 

internetiniame tinklalapyje www.vilkijospspc.lt. 

4. Įsakymo kontrolę pasilieku sau. 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

2022-10-03 VšĮ Vilkijos PSPC 

Direktorės įsakymu Nr. 55 

1 priedas 

 
ANTIKORUPCINĖS VEIKLOS ANONIMINĖ ANKETA 

(DARBUOTOJAMS) 

 

Anketos tikslas – įvertinti korupcijos prevencijos aspektus VšĮ Vilkijos PSPC. Pasirinkite Jums tinkamą 

atsakymą. Gauti rezultatai bus apibendrinti bei pristatyti darbuotojams. 

1. Jūsų lytis: 

□ Vyras 

□ Moteris 

 

2. VšĮ Vilkijos PSPC dirbate: 

□ Iki 5 m. 

□ 6-10 m. 

□ Nežinau 

 

3. Ar teko susidurti su korupcijos apraiškomis VšĮ Vilkijos PSPC? 

□ Taip 

□ Ne 

□ Nežinau 

 

4. Ar sutinkate su teiginiu, kad VšĮ Vilkijos PSPC vykdoma antikorupcinė politika? 

□ Taip 

□ Ne 

□ Nežinau 

 

5. Ar darbuotojai įstaigoje sprendimus priima neįtakojami bei nešališkai? 

□ Taip 

□ Ne 

□ Nežinau 

 

6. Ar skaidriai įstaigoje vykdomi Viešieji pirkimai? 

□ Taip 

□ Ne 

□ Nežinau 

 

7. Kaip manote, ar davus kyšį greičiau būtų patenkinami Jūsų pageidavimai? 

□ Taip 

□ Ne 

□ Nežinau 

 

8. Kaip manote ar priėmus dovaną (kyšį) turi būti įsipareigojimas dovanotojui? 

□ Taip 

□ Ne 

□ Nežinau 

 

9. Ar žinote kur VšĮ Vilkijos PSPC pranešti kur pranešti apie korupcinio pobūdžio veikas? 

□ Taip 

□ Ne 

□ Nežinau 

Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką! 


